que se estende até a edificação. Ademais, a construção não apresenta laje ou forro nos ambientes. Quanto 

ao estado de conservação, as construções necessitam de reparos simples (calçada e muros) ou reparos 

simples a importantes (no galpão)”. 

2.2. VALOR DE AVALIAÇÃO: R$ 481.700,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e setecentos reais), 

conforme Laudo Pericial de Engenharia, datado de 04/10/2022, às fls. 366-388 dos autos.

2.3. FIEL DEPOSITÁRIO: O(s) bem(ns) está(ão) depositado(s) com o(a) executado(a) Vander da Silva 

Bitencourt, CPF/MF n° 825.178.941-91, conforme Auto de Penhora e Depósito, datado de 26/01/2001, às